1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2020

г. Нижневартовск

№ 33

О признании утратившими силу

постановлений администрации

района

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановлений администрации района:

от 26.05.2011 № 842 «Об утверждении Порядка осуществления

финансового контроля администрацией Нижневартовского района»;

от 25.10.2016 № 2410 «Об утверждении Порядка осуществления главными

распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов

бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита

бюджета района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита»;

от 08.08.2018 № 1764 «О внесении изменений в приложение 2

к постановлению администрации района от 25.10.2016 № 2410 «Об утверждении

Порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств,

главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами

источников финансирования дефицита бюджета района внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

от 31.08.2018 № 1939 «О внесении изменений в приложение 1

к постановлению администрации района от 25.10.2016 № 2410 «Об утверждении

Порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств,

главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами

источников финансирования дефицита бюджета района внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

consultantplus://offline/ref=903B741D84EE8B881F09AF2033C62F93D4115B81EFF07050FBD20071C95144F514445DE7884A2ACEb2B2H

2

2. Службе документационного обеспечения управления организации

деятельности администрации района разместить постановление на официальном

веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

3. Пресс-службе администрации района опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2020.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин